FUNDAÇÃO DE APOIO À
TECNOLOGIA E CIÊNCIA  FATEC

Prédio,66 - Cidade Universitária

Caixa Postal 5011 - 97.111-970 - Santa Maria - RS - Brasil
Tel (55)3226-6931
Fax (55)3226-6911

Fundação de Apoio à Tecnologia e Ciência

ATA DE JULGAMENTO DA CONCORRÊNCIA 2013/3020015-01 ( SRP)

Ata da sessão de JULGAMENTO das propostas referente à Concorrência n.º

2013/3020015-01, do tipo “menor preço unitário”, segundo especificado no item 02 do Edital

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQ UIPAMENTOS DE

LABORATÓRIO (Acetonitrila, Acetona, Colunas...), pa ra o projeto 3.02.0015, conforme

anexo V , pelo período de 12 meses  e de acordo com o que prescreve a Lei 8.666, de

21/06/93, alterada por Legislação Posterior, a Comissão de Licitações, designada pela

Ordem de Serviço n. º 06/2013, de treze de agosto de dois mil e treze, do Diretor Presidente

da FATEC, constituída pela funcionária Silvia Binotto, presidente, Geison Roso Berlezi,

presidente substituto, Tatiane Machado Silva e Jaqueline Giacomelli da Silveira membros,

reuniram-se às quinze horas do dia catorze do mês de novembro do ano de dois mil e treze,

na Sede da FATEC, Prédio 66, para julgamento das propostas apresentadas pelas

empresas: TEDIA BRAZIL PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS EIRELI e S IGMA-

ALDRICH BRASIL LTDA  habilitadas em data anterior. Através de parecer técnico assinado

pelo Professor Coordenador Renato Zanella , a Comissão de Licitações decide DECLARAR

VENCEDORAS as empresas: TEDIA BRAZIL PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS EIRELI

e SIGMA-ALDRICH BRASIL LTDA , conforme valores que constam em tabela em anexo. E

nada mais a constar, em cumprimento às disposições da legislação pertinente esta

Comissão de Licitações submete à apreciação de Vossa Senhoria este julgamento para

homologação.

           ______________________________      ____________________________
          Silvia Binotto                                                          Jaqueline Giacomelli da Silveira
          Presidente                     Membro

_________________________                               _________________________
Geison Roso Berlezi                                                Tatiane Machado Silva
Presidente Substituto                                               Membro

HOMOLOGO EM:
___/____/______

______________

FUNDAÇÃO DE APOIO À
TECNOLOGIA E CIÊNCIA  FATEC

Prédio,66 - Cidade Universitária

Caixa Postal 5011 - 97.111-970 - Santa Maria - RS - Brasil
Tel (55)3226-6931
Fax (55)3226-6911

Fundação de Apoio à Tecnologia e Ciência

TABELA DE VALORES EM R$

(VALOR UNITÁRIO)
Item/

Empresa
SIGMA TEDIA

Me/Epp NÃO NÃO
1.  156,80 106,22
2.  240,00 272,30

3.  - 241,77
4.  - 133,84
5.  200,00 -

6.  2.627,20 -

7.  109,20 172,50

8.  308,00 186,30
9.  393,60 -

10.  355,20 -

11.  - 141,37
12.  270,40 294,58

13.  37,60 -

14.  192,00 215,28

15.  733,60 -

16.  - -

17.  - -

18.  - -

19.  - -

20.  - -

21.  - -

22.  - -

23.  - 68,37
24.  - 31,69
25.  - 32,20
26.  - -

27.  - -

28.  579,20 -

29.  - -

30.  - -